Hanbel’in onun
hakkında “Mürcîdir. Salihtir. Tespit konusunda diğerleri gibi değildir. İrcâ konusunda aşırılıkları vardır”
şeklinde ifadeler kullandığı da nakledilmektedir.43

Abdülmecîd b. Abdülazîz b. Ebî Revvâd, Yahya b. Maîn ve Nesâî’ tarafından tevsîk edilse de Ebû
Dâvud (ö. 275/889), Yakup b. Süfyân ve İbn Ebî Meryem onun mürcîlik propagandası yaptığını ifade
etmektedirler. Hatta Ebû Dâvud, onun Mürcîlerin önde gelenlerinden biri olduğunu ve Horasanlıların
ondan hadis rivayet etmediğini belirtmektedir. Dârekutnî (ö. 385/995) de onun hadisleriyle ihticac
edilemeyeceğini söylemektedir.44

Abdülmecîd b. Abdülazîz’in ircâ konusundaki aşırılıkları Ahmed. B. Hanbel tarafından da
onaylanmış, üstüne bir de bazı âlimlerce dâî olmakla tenkit edilmiştir.